

NO-9 ApS

Havnegade 9
3770 Allinge
CVR-nr. 35 04 78 91

Årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017

Michael Thorsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NO-9 ApS
Havnegade 9
3770 Allinge

CVR-nr.: 35 04 78 91

Stiftet: 25. februar 2013

Hjemsted: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Michael Thorsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant No.9 i Alling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -54.737.

Egenkapitalen udgør kr. -113.724.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		390.303	400.683
Personaleomkostninger.....	1	<u>-416.555</u>	<u>-323.201</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-26.252	77.482
Afskrivninger		<u>-24.945</u>	<u>-22.213</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-51.197	55.269
Finansielle omkostninger		<u>-18.968</u>	<u>-28.553</u>
RESULTAT FØR SKAT		-70.165	26.716
Skat af årets resultat	2	<u>15.428</u>	<u>-7.057</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-54.737</u></u>	<u><u>19.659</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-54.737</u>	<u>19.659</u>
Disponeret i alt		<u><u>-54.737</u></u>	<u><u>19.659</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	67.165	51.022
Indretning af lejede lokaler	3	<u>14.116</u>	<u>24.704</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>81.281</u>	<u>75.726</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>111.281</u>	<u>105.726</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.437</u>	<u>33.910</u>
Varebeholdninger i alt		<u>40.437</u>	<u>33.910</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	62.060
Udskudt skatteaktiv		53.119	37.691
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.165</u>	<u>5.165</u>
Tilgodehavender i alt		<u>58.284</u>	<u>104.916</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>98.721</u>	<u>140.826</u>
AKTIVER I ALT		<u>210.002</u>	<u>246.552</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-193.724	-138.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-113.724</u>	<u>-58.987</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		2.862	60.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.962	22.172
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>305.902</u>	<u>223.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>323.726</u>	<u>305.539</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>323.726</u>	<u>305.539</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>210.002</u></u>	<u><u>246.552</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	399.648	301.762
Andre omkostninger til social sikring	7.770	5.741
Øvrige personaleomkostninger	<u>9.137</u>	<u>15.698</u>
Personale omkostninger i alt	<u>416.555</u>	<u>323.201</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-15.428</u>	<u>7.057</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-15.428</u>	<u>7.057</u>
3 Anlægsoversigt		
	Drifts-	Indr. af
	materiel og	lejede lok.
	inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	69.244	52.938
Tilgang	30.500	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>99.744</u>	<u>52.938</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	18.222	28.234
Årets afskrivninger	<u>14.357</u>	<u>10.588</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>32.579</u>	<u>38.822</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016	<u>67.165</u>	<u>14.116</u>
	2016	2015
Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	14.357	11.625
Indretning af lejede lokaler	<u>10.588</u>	<u>10.588</u>
Afskrivninger i alt	<u>24.945</u>	<u>22.213</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	0	-138.987	0	-58.987
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	-54.737	0	-54.737
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-193.724</u>	<u>0</u>	<u>-113.724</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt med årlig forpagtning på t.kr. 120. Aftalen kan fra lejers side tidligst opsiges pr. 1. april 2018. Aftalen er fra udlejers side uopsigelig.